
Uchwala Nr 1323/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie powierzenia obowiązków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach - dochodzenie 

do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach” 
w 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 45 Statutu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680, 6591 
oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska obowiązki związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku nr 2 
Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach - dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach” w 2021 r.

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska do wykonania i rozliczenia zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 w terminie 
i na zasadach ustalonych w szczególności w ustawie prawo zamówień publicznych i ustawie o finansach 
publicznych.

§ 3. Traci moc Uchwała 1101/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie powierzenia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach” w 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


